
BJ755 Tスロットボルト
標
準在庫品

本体
スチール
焼入焼戻
四三酸化鉄皮膜

品　　番 T溝 W M L2 L W1 L1 質量
（g）

BJ755-14050

14用 13.7 M12×1.75

 35  50

22  8

 70
BJ755-14063  45  63  80
BJ755-14080  55  80 100
BJ755-14100  65 100 110
BJ755-14125  75 125 120
BJ755-14160 100 160 150
BJ755-14200 120 200 180
BJ755-18063

18用 17.7 M16×2.00

 45  63

28 10

160
BJ755-18080  55  80 185
BJ755-18100  65 100 203
BJ755-18125  85 125 245
BJ755-18160 100 160 280
BJ755-18200 125 200 330
BJ755-18250 150 250 430
BJ755-22080

22用 21.7 M20×2.5

 55  80

35 14

330
BJ755-22100  65 100 400
BJ755-22125  85 125 428
BJ755-22160 110 160 500
BJ755-22200 125 200 570
BJ755-22250 150 250 680
BJ755-22315 190 315 820

使用例・使用方法
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フランジナット

スラストパッド

ナット

付きボルト
溝付きストラップ

（球面座金付き）
BJ７39

BJ１５３ BJ７４６

（P．1842 参照）

（P．1660 参照） （P．1836 参照）

在庫・納期  TEL.0575-28-4811 製品情報  TEL.0575-32-2239�


